
Lyže Elan WHITE MAGIC QT
+ ELW 9.0 QT model
2014/15

Výrobce: Elan
Kód: K80140
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 5784.30 Kč
Cena s DPH: 6999 Kč

Detailní popis

    Elan White Magic je exkluzivní volbou pro středně pokročilé lyžařky. S technologií
WaveFlex™ speciálně zaměřenou na ženy nabízejí tyto lyže jak vyšší pružnost tak velkou
stabilitu v obloucích. Rockerový profil Early Rise usnadňuje provedení oblouku.
WaveFlex™ pro snadnější jízdu, dřevěné jádro Dualite pro nižší hmotnost.
 
Specifikace lyží ELAN WHITE MAGIC QT + ELW 9.0 QT model 2014/15. 
 
Vázání: ELW 9.0 QT BLK/SMOKE
Doporučená výška lyžaře: - 5 / - 15 cm
Technologie: Waveflex™ , Monoblock, Dualite Woodcore, Fibreglass 
Profil: Early Rise Rocker
Systém / Deska: Quick Trick
Délka / Rádius - Geometrie: 
140 cm / 10.0 m - 119 / 72 / 100 mm
146 cm / 11.0 m - 119 / 72 / 100 mm
152 cm / 12.1 m - 119 / 72 / 100 mm
158 cm / 13.2 m - 119 / 72 / 100 mm
 
- WAVEFLEX: Pro technologii WaveFlex™ je typický zvlněný profil, který je zárukou harmonické
podélné pružnosti, která usnadňuje zatáčení, a torzní stability, která zároveň zlepšuje
přilnavost hran. Nikdy dříve design lyží neumožňoval kombinaci obou těchto vlastností u jedné
lyže.
- MONOBLOCK: Speciální konstrukce monoblock posouvá laminát úplně na hrany lyží a vytváří
torzní rám. Ten je zárukou vynikajícího přenosu sil a lepší torzní stability.
- TECHNOLOGIE DUALITE: Lehké a živé dřevěné jádro, které se skládá z dřevěných nosníků a
lehkého syntetického jádra.



Tato konstrukce umožňuje lepší přenos sil a přilnavost hran, ale lyže se zároveň velmi lehce
ovládají v různých sněhových podmínkách.
- TECHNOLOGIE LAMINÁT: Vyztužení z laminátu umístěné buď pod nebo nad jádrem lyže,
optimalizuje pružnost lyže a zvyšuje její torzní tuhost.
- QUICK TRICK: Systém Quick Trick se vyznačuje lepším systémem upevnění boty, díky
kterému je možné nastavit délku vázání podle velikosti bot velmi snadno a rychle. Díky
volnému ohybu je lyžování plynulé a snadné, se zvýšenou stabilitou. Lehké materiály a subtilní
design přispívají k nízké hmotnosti dámských a juniorských modelů lyží.


